[image: image1.jpg]de Deus

Vereador do Trabalho

J

[image: image2.emf][image: image3.png]¥

¥

TTAPETING, | =
B

     Estado da Bahia

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 002/2020

28 de outubro de 2021

“Concede ao Sr. Giodelcio Dias Tamborim a Honra ao Mérito Juvino Oliveira, conforme estabelecido na Resolução nº 190/2021 desta Casa Legislativa”.
A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPETINGA, ESTADO DA BAHIA, faço saber que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Resolução:

Art. 1º - Fica conferido a Honra ao Mérito Juvino Oliveira, ao Giodelcio Dias Tamborim, conhecido popularmente como Chico do Ferro Velho, pelos serviços prestados à comunidade de Itapetinga.

Art. 2º - As despesas decorrentes com a referida honraria correrão por conta de dotação orçamentária própria existente;
Art. 3º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as disposições em contrário.
Sala da Sessões, 28 de outubro de 2021

João de Deus da Silva
Vereador PMDB
                               Sala das Sessões, 09 de dezembro de 2020.

Av: Kennedy, 130, Morumbi, Telefax: (77) 3261-2217/2243, Itapetinga – Bahia

CNPJ: 14.786.842/0001-25

_1335891854.bin